## 令和3年第1回臨時会で審議した案件及び結果

議案番号	件名	議決年月日	議決の結果
	仮議席の指定	令和3年5月14日	指定
	議長の選挙	令和3年5月14日	投票により 宮本一昭議員 当選
	副議長の選挙	令和3年5月14日	投票により 朝長隆洋議員 当選
	議席の指定	令和3年5月14日	指定
	会議録署名議員の指名	令和3年5月14日	2番渕瀬栄子議員 及び5番永田良一 議員を指名
	会期の決定	令和3年5月14日	5月14日の1日間 に決定
	常任委員会委員の選任	令和3年5月14日	選任
	議長の常任委員会委員の辞任	令和3年5月14日	許可
	議会運営委員会委員の選任	令和3年5月14日	選任
	閉会中の継続調査申し出	令和3年5月14日	決定
	長崎県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙	令和3年5月14日	指名推選により 渕瀬栄子議員当選
	西海市選挙管理委員会委員及び同補充員の選挙	令和3年5月14日	指 指 生 生 生 生 生 年 一 一
報告第7号	西海市税条例等の一部を改正する条例の制定に係る専 決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第8号	西海市国民健康保険税条例の一部を改正する条例の制 定に係る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第9号	西海市介護保険条例の一部を改正する条例の制定に係 る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第10号	西海市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及 び運営に関する基準等を定める条例の一部を改正する 条例の制定に係る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認

報告第11号	西海市指定居宅介護支援等の事業の人員及び運営に関 する基準等を定める条例の一部を改正する条例の制定 に係る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第12号	西海市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地域密着型介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法に関する基準等を定める条例の一部を改正する条例の制定に係る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第13号	西海市指定介護予防支援等の事業の人員及び運営並び に指定介護予防支援等に係る介護予防のための効果的 な支援の方法に係る基準等を定める条例の一部を改正 する条例の制定に係る専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第14号	令和2年度西海市一般会計補正予算(第9号)の専決 処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第15号	令和2年度西海市国民健康保険特別会計補正予算(第 4号)の専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第16号	令和2年度西海市工業団地整備事業特別会計補正予算 (第2号) の専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第17号	令和2年度西海市水道事業会計補正予算(第3号)の 専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第18号	令和2年度西海市下水道事業会計補正予算(第2号) の専決処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第19号	令和3年度西海市一般会計補正予算(第1号)の専決 処分の承認について	令和3年5月14日	承認
報告第20号	令和2年度西海市水道事業会計予算の繰越額の使用に 関する計画について	令和3年5月14日	報告済み
報告第21号	令和2年度西海市下水道事業会計予算の繰越額の使用 に関する計画について	令和3年5月14日	報告済み
同意第1号	西海市副市長の選任同意について	令和3年5月14日	同意
同意第2号	西海市教育委員会委員の任命同意について	令和3年5月14日	同意
同意第3号	西海市監査委員の選任同意について	令和3年5月14日	同意
同意第4号	西海市監査委員の選任同意について	令和3年5月14日	同意